Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Estado de São Paulo

 1 / 3

EDITAL N.º 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 40H

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL TEMPORÁRIA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista torna público o Resultado Final do presente
Processo Seletivo Simplificado, para o emprego temporário de Professor de Desenvolvimento da
Educação Básica de 40h.

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas
informações na seguinte ordem: Número de Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de
Classificação, Pontuação dos Requisitos Mínimos, Nota da Avaliação de Títulos, Cursos de
Aperfeiçoamento e Experiência Profissional, Nota Total e Classificação Final.

2. Após análise dos recursos interpostos, houve alteração nos resultados e os candidatos
obtiveram resposta através do e-mail: selecao@saojoao.sp.gov.br.

3. Não houve candidatos com deficiência inscritos e aprovados neste certame.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas:

RM=Requisitos Mínimos / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos (pós-graduação, mestrado e
doutorado), CA=Pontuação na Avaliação de Cursos de Aperfeiçoamento/EP=Pontuação na Avaliação de
Experiência Profissional / NOTA=Pontuação Total do candidato/ CL=Classificação Final.

5. O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 fica devidamente homologado
na presente data.

São João da Boa Vista, 02 de fevereiro de 2022.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Estado de São Paulo

 2 / 3

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 40H

INSCR NOME RG NASCIMENTO RM TIT CA EP NOTA CL

103 Nilza Palermo Vasconcellos 17497346-9 01/02/1966 1,00 0,00 3,00 7,42 11,42 1º

104 Ana Olivia Matielli Campos Prata 43527923-3 19/11/1982 1,00 0,50 2,50 5,72 9,72 2º

2 Dulcelene Aparecida Abreu Tonon 20736598-2 09/05/1971 1,00 0,50 1,00 7,10 9,60 3º

106 Claudia Regina Andrade Gianelli 22894496-x 01/08/1973 1,00 0,50 2,50 5,32 9,32 4º

3 Fabiana Cireli Pedro 43527692-x 20/12/1984 1,00 0,50 3,00 4,80 9,30 5º

122 Meri Aparecida de Oliveira Rui 19759531-5 05/06/1962 1,00 0,50 0,00 6,56 8,06 6º

163 Mariana Aparecida Bento Santos 45370656-3 16/03/1989 1,00 0,00 0,00 5,08 6,08 7º

107 Daliete da Silva Quirino 42206610-2 07/11/1983 1,00 0,50 3,00 0,75 5,25 8º

179 Sirlene Aparecida Nogueira 16863787-x 05/08/1967 1,00 0,50 3,00 0,52 5,02 9º

4 Natalia de Godoy Quinalha 44280758-2 14/02/1986 1,00 0,50 3,00 0,20 4,70 10º

108 Glaziela Aparecida Franco MG 14387593 03/09/1987 1,00 1,00 0,00 2,70 4,70 11º

61 Claudia Rudoi Ronqui 27945770-4 26/12/1977 1,00 0,50 2,50 0,44 4,44 12º

178 Fernanda Maria Franzini M. Leandro 17191202-0 05/03/1978 1,00 0,50 1,50 1,32 4,32 13º

164 Eliane Moraes Gonçalves Ganzeli 29152219-1 03/10/1977 1,00 0,50 2,00 0,50 4,00 14º

5 Nathalia Daiane Lemes Lucio 47976000-7 25/12/1991 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 15º

6 Mayara Augusta Valim 42431854-4 06/09/1993 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00 16º

189 Brenda Tuany Barsotine Oliveira 56403984-6 15/08/1998 1,00 0,50 2,00 0,42 3,92 17º

176 Giovanna Gandolfi Circelle Modena 49880497-5 10/03/1997 1,00 0,50 2,00 0,38 3,88 18º

121 Maria Angelica Ribeiro 30483603-5 09/05/1978 1,00 0,50 1,50 0,75 3,75 19º

177 Emilene Cristina Nelis de Souza 32232458-0 07/03/1979 1,00 0,50 2,00 0,20 3,70 20º

59 Regiene Paulina Pretel Cavallari 43806422-7 21/02/1983 1,00 0,50 2,00 0,12 3,62 21º

60 Andreia Moreira Grigorio 25184596-5 14/12/1974 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 22º

123 Claudia Regina Adao Gilo 40921665-3 28/05/1986 1,00 0,00 2,50 0,00 3,50 23º

7 Thalita Stanguini 48110216-4 18/10/1991 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 24º

165 Juliana Parreira Rabelo 48168813-4 23/05/1992 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 25º

8 Juliane Natalie Gomes da Silva 48927992-2 16/12/1992 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 26º

52 Yasmin Mariane da Silva 41298847-1 30/09/1993 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 27º

130 Ana Carolina Landiva Catini 44251123-1 23/02/1996 1,00 0,50 2,00 0,00 3,50 28º

166 Nathalia Ribeiro Sebastião 55001603-x 09/11/1997 1,00 0,00 2,00 0,50 3,50 29º

146 Mayara Thayna Campos F. dos Santos 57993238-2 20/04/1999 1,00 0,00 2,50 0,00 3,50 30º

9 Tatiane Renata Ribeiro Bertoldo 40396232-8 29/01/1984 1,00 0,50 1,00 0,84 3,34 31º

102 Thaís Cristina Ribeiro Scannapieco 45385784-x 15/08/1984 1,00 0,50 1,50 0,34 3,34 32º

129 Camila de Carvalho Miranda 40761299-3 19/11/1987 1,00 0,00 0,00 2,26 3,26 33º

10 Ellen Pedro Venancio 49833131-3 04/04/1998 1,00 0,50 1,50 0,26 3,26 34º

62 Larissa de Paula Ramiro Pereira 44502581-5 08/12/1988 1,00 0,00 0,00 2,22 3,22 35º

11 Josiane da Silva Rodrigues 44349328-5 27/03/1986 1,00 0,50 0,00 1,68 3,18 36º

63 Marcia Cristina Domingos Ribeiro 40355614-4 23/09/1982 1,00 0,50 1,00 0,54 3,04 37º

12 Carla Correa Gomes Gabriel 42522568-9 11/03/1982 1,00 0,50 1,50 0,00 3,00 38º

197 Miriam Rodrigues Barbosa dos Santos 42522583-5 19/12/1982 1,00 0,00 2,00 0,00 3,00 39º

14 Eligiane da Silva Menezes 42522320-6 05/10/1984 1,00 0,50 1,50 0,00 3,00 40º

Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Estado de São Paulo

 3 / 3

147 Andriely Rodrigues de Oliveira 49878951-2 27/07/1996 1,00 0,50 1,50 0,00 3,00 41º

64 Valeria Cristina Rossi Rosa 49949861-6 10/08/1997 1,00 0,00 2,00 0,00 3,00 42º

148 Maisa Teodoro Ribeiro 56811391-3 23/09/1997 1,00 0,00 2,00 0,00 3,00 43º

66 Taynara David Ferreira 54571407-2 15/03/2000 1,00 0,00 2,00 0,00 3,00 44º

149 Julia Montano 49647568-x 05/05/1993 1,00 0,50 1,00 0,46 2,96 45º

15 Bruna Caetano dos Santos 41104465-5 08/03/1996 1,00 0,50 1,00 0,40 2,90 46º

65 Fernanda Umbelino de Souza 44940157-1 25/06/1996 1,00 0,50 1,00 0,40 2,90 47º

150 Tayná Cristina Rezende Ferraz Perina 40829069-9 27/11/1995 1,00 0,50 1,00 0,36 2,86 48º

16 Polyana Barboza Parreira 49659689-5 01/03/1995 1,00 0,50 1,00 0,34 2,84 49º

184 Aline Dalcy de Souza MT 2619845 03/01/1981 1,00 0,50 0,00 1,26 2,76 50º

67 Noeli Rinke dos Santos e Castro 44247338-2 26/07/1994 1,00 0,50 0,00 1,20 2,70 51º

68 Bruna Tavares Rosa Cassiano 44667898-3 23/02/1989 1,00 0,50 1,00 0,14 2,64 52º

159 Rosa Maria dos Santos 27280983-4 27/05/1974 1,00 0,50 0,00 1,10 2,60 53º

158 Maria Caroline Nascimento Fiorin Alves 27968259-1 15/02/1977 1,00 0,00 0,00 1,52 2,52 54º

17 Luiz Fabiano Domingos 44640715-x 20/01/1989 1,00 0,50 1,00 0,00 2,50 55º

180 Gisele Helena Ribeiro 45193109-9 12/03/1989 1,00 0,50 1,00 0,00 2,50 56º

18 Jaynne Roberta da Rocha 40665133-4 09/01/1995 1,00 0,50 1,00 0,00 2,50 57º

131 Aparecida Maria Bacan 17126941-x 22/06/1964 1,00 0,00 0,00 1,34 2,34 58º

19 Leticia Faria de Oliveira 47149820-8 08/11/1990 1,00 0,00 0,00 1,30 2,30 59º

69 Jaqueline Compri Teixeira 34693359-6 14/01/1981 1,00 0,00 0,50 0,76 2,26 60º